

## **Jørgen Troelsen Holding ApS**

Gravene 20  
7860 Spøttrup  
CVR-nr. 20639849

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Christen Jørgen Troelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jørgen Troelsen Holding ApS  
Gravene 20  
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 20639849

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Christen Jørgen Troelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 224 t.kr. mod et underskud på 192 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(27.047)</b>	<b>(39.574)</b>
Andre finansielle indtægter		255.824	228.629
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.282)</u>	<u>(386.037)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>224.495</b>	<b>(196.982)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(86)</u>	<u>4.978</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>224.409</u></b>	<b><u>(192.004)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>121.009</u>	<u>(293.204)</u>
		<b><u>224.409</u></b>	<b><u>(192.004)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		240.000	240.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.768	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>334.768</b>	<b>290.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>334.768</b>	<b>290.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.560	76.500
Andre tilgodehavender		81.697	111.200
Tilgodehavende selskabsskat		25.699	27.861
<b>Tilgodehavender</b>		<b>186.956</b>	<b>215.561</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.865.725	2.776.525
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.865.725</b>	<b>2.776.525</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.729</b>	<b>78.579</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.154.410</b>	<b>3.070.665</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.489.178</b>	<b>3.360.665</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.752.557	2.631.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.355.957</u></b>	<b><u>3.232.748</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	28.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.404	73.425
Anden gæld		<u>27.817</u>	<u>26.492</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>133.221</u></b>	<b><u>127.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>133.221</u></b>	<b><u>127.917</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.489.178</u></b>	<b><u>3.360.665</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.631.548	101.200	3.232.748
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	121.009	103.400	224.409
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.752.557</b>	<b>103.400</b>	<b>3.355.957</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	86	(4.978)
	<b>86</b>	<b>(4.978)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	50.000	240.000	0
Tilgange	0	0	44.768
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>240.000</b>	<b>44.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>240.000</b>	<b>44.768</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sengesnedkeren ApS	Skive	ApS	100,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Lexpo ApS	Norddjurs	ApS	25,0
Knasten ApS	Skive	ApS	25,0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
